PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 11:07
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/reyee-router-1-port-wan-4-porty-lan-wi-fi-6-802-11ax-1800mbps-p-314471.html
REYEE ROUTER 1 PORT WAN + 4
PORTY LAN | WI-FI 6 - 802.11AX -
1800MBPS
Cena brutto 290,99 zł
Cena netto 236,58 zł
Numer katalogowy KILRUIROU0012
Kod producenta RG-EW1800GX PRO
Kod EAN 6971693271890
Połączenie USB 3G/4G Nie
Obsługa jakość serwisu (QoS) Tak
Gniazdo karty SIM Nie
Ethernet WAN Tak
DSL WAN Nie
Częstotliwość Wi-Fi Dual-band (2.4 GHz/5 GHz)
Ilość anten 4
Zarządzanie przez stronę www Tak
Przycisk reset Tak
Napięcie wejściowe AC 100 - 240 V
Częstotliwość wejściowa AC 50 - 60 Hz
Podstawowy standard Wi-Fi Wi-Fi 6E (802.11ax)
Technologia okablowania 10/100/1000Base-T(X)
Przewodowa sieć lan Tak
Prędkość transferu danych przez
Ethernet LAN
10 Mbit/s,100 Mbit/s,1000
Standardy Wi- Fi Wi-Fi 6 (802.11ax)
Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45) 4
Szyfrowanie / bezpieczeństwo WPA,WPA2
Wysokość produktu 30 mm
Szerokość produktu 180 mm
Konstrukcja anteny Zewnętrzny
Głębokość produktu 180 mm
Technologia Inteligent mesh Tak
Waga produktu 550 g
Typ połączenia WAN RJ-45
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Kolor produktu Biały
Dołączona antena Tak
Port USB Nie
Wi-Fi Multimedia (WMM) / (WME) Tak
Rodzaj zasilania DC
Dynamiczny DNS (DDNS) Tak
Typ produktu Router biurkowy
WLAN wskaźnik przesyłu danych
(pierwsze pasmo)
574 Mbit/s
Liczba użytkowników 48 użyt.
WLAN wskaźnik przesyłu danych
(drugie pasmo)
1201 Mbit/s
Obsługiwane protokoły sieciowe IPv6
Universal Plug and Play (UPnP) Tak
Serwer DHCP Tak
WLAN wskaźnik przesyłu danych
(max)
1201 Mbit/s
Typ interfejsu Ethernet LAN Gigabit Ethernet
Opis produktu
Gwarancja: G036M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold